
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30.05.2025 года №115

г. Темрюк

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания детей 
оздоровительного лагеря дневного пребывания «Казачок», качества продуктов 
и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении 
пищи: 

приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

1.1. Махновская Анна Валерьевна- заведующая столовой.

1.2. Алдохина М.А. начальник ОЛДП «Казачок».

1.3. Хачикян Р.С. - медицинская сестра

2. Вменить в обязанность членов бракеражной комиссии ежедневный 
контроль за качеством приготовленной пищи для детей оздоровительного 
лагеря дневного пребывания «Казачок»

3. Заведующей столовой Махновской А.В. обеспечить допуск членам 
бракеражной комиссии к приготовленной пище.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ОС
и

МБОУ Лй
14; \io Овчарова С.В.


		2025-05-30T11:49:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




